
LCR947/0D1337/2023

LIS V
ALCR2300183122

lllllllllll
i i ČEMKŘ til i’! li tl IKY, S.P., OŘ východní Cechy

Přemyslova 1106/19, Hradec Králové 500 08, tel. +420956947111, or947@lesycr.cz, ID DS: e8jcfsn

Slovenská lesní s.r.o. 
K Pasekám 2984/45 
760 01 Zlín

4K
VÁŠ DOPIS ZN.

VYŘIZUJE

ČÍSLO JEDNACÍ SPISOVÁ ZNAČKA DATUM

LCR947/001337/2023 10.05.2023

TELEFON GSM FAX E-MAIL

Aukce 323164017 — ukončení

Vážení,
dne 13. 3. 2023 uzavřely Lesy České republiky, s.p., (jako „Poskytovatel") s Vaší společností 
Slovenská lesní s.r.o. (jako „Nabyvatelem") Smlouvu o poskytnutí výlučného práva 
vytěžit lesní porost a o převodu vlastnického práva k vytěženým stromům č. 
323164017, jejímž předmětem je právo a povinnost vytěžit stromy v Aukčním bloku a právo 
nabýt vlastnické právo ke dříví (dále také jen „Smlouva").
Celková Úplata byla z Vaší strany uhrazena dne 9. 3. 2023, tj. v řádném termínu v souladu s čl.
4 odst. 4.2. Obchodních podmínek státního podniku Lesy České republiky, s.p. (dále jen „OP").
V souladu s čl. 5 odst. 5.1 a čl. 7 odst. 7.1 OP je Nabyvatel oprávněn využít právo těžby dle 
Smlouvy teprve po předání místa těžby ze strany Poskytovatele.
I přes řádné předání zadávacího listu dne 30.3.2023 nebylo možné Nabyvateli předat místo 
těžby z důvodu silného podmáčení terénu. Tento stav trval prakt icky až do uplynutí lhůty těžby, 
tj. do 30.4.2023.
Současně jsme dne 28.4.2023 od Vás obdrželi písemné vyjádření, že vzhledem k nedostupnosti 
podmáčeného terénu, v jejímž důsledku nebylo možné těžbu realizovat, a dále vzhledem 
k nastávajícímu ukončení lhůty těžby, již nemáte zájem o prodloužení lhůty těžby a požádali 
jste nás o ukončení Smlouvy s vrácením celkové Úplaty zpět.

Výše uvedené sdělení ze dne 28.4.2023 přijímáme jako odstoupení dle čl. 11 odst. 11.2. OP, kdy 
je Nabyvatel je oprávněn od Smlouvy odstoupit v případě, že Poskytovatel bude v prodlení s 
předáním Místa těžby dle bodu 7.2. těchto OP z důvodů nikoli na straně Nabyvatele delším než
5 pracovních dnů.

Lesy České republiky, s.p., se sídlem Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, Hradec Králové, PSČ 500 08
Spisová značka AXII 540 vedená u rejstříkového soudu v Hradci Králové, IČ: 42196451, DIČ: CZ42196451
Lesy České republiky, s.p., jsou držitelem osvědčení o účasti v certifikaci lesu, loga PEFC (08-2101/0001) a certifikátu C-o-C.

Státní podnik Lesy České republiky, s.p., zachovává nulovou toleranci k jakémukoli nelegálnímu jednání, dodržuje maximální transparentnost, legalitu, etiku a uplatňuje zásady Ciiniínol 
Compllnnce Programu (www,losycr.cz/ccp). V případech, kdy jo jednání zaměstnance v rozporu s Criminnl Complianco Programem, je možné takové jednání oznámit (wwv/.lesycr.oz/ocp).
www.lesycr.cz

mailto:or947@lesycr.cz
http://www.lesycr.cz


U':;Y Čr:rjKt?; RKPUHÍJKY, S.P., Oř východní ěoohy
Přemyslova 1106/19, Hradec Králové 500 08, tel, +420956947111, or947@lesycr.cz, ID DS: e8jcfsn

Jelikož nám jako Poskytovateli aukce nevznikl v rámci plnění předmětné Smlouvy žádný nárok 
dle odst. 11.5 či 11.7. OP, vrátíme Nabyvateli v souladu s odst. 11.8. OP celou výši Úplaty po 
započtení veškerých svých dalších nároků vůči Nabyvateli na základě následně zaslaného 
vyúčtování od Lesní správy Choceň.

S pozdravem

Oblastního ředitelství východní Čechy

4N

Lesy České republiky, s.p., se sídlem Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, Hradec Králové, PSČ 500 08
Spisová značka AXII 540 vedená u rejstříkového soudu v Hradci Králové, IČ: 42196451, DIČ: CZ42196451
Lesy České republiky, s.p., jsou držitelem osvědčení o účasti v certifikaci lesu, loga PEFC (08-21-01/0001) a certifikátu C o-C.

Státní podnik Lesy České republiky, s.p,, zachovává nulovou toleranci k jakémukoli nelegálnímu jednání, dodržuje maximální transparentnost, legalitu, etiku a uplatňuje zásady Ciimínai 
Compllonce Programu (www.losycr.cz/cop). V případech, kdy jo jednání zaměstnance v íozporu s Criminal Complíanco Programem, je možné takové jednání oznámit {www,lesycr.cz/ccp).
wv/w.lesycr.«

mailto:or947@lesycr.cz
http://www.losycr.cz/cop


Evid.číslo daň.dokladu: 2317000101 Daňový doklad a faktura Strana: 1/1

Dodavatel:

yjrj^

IČ: 42196451 DIČ:CZ42196451
Lesy České republiky, s.p.
LS Hořice 
Gothardská 2276 1 
508 01 Hořice 
Česká republika

Odběratel:
14167239

IČ: 14167239 
WP wood Česko s.r.o.

Zámostní 1155/27 
710 00 Ostrava

DIČ:CZ14167239

Č.smlouvy/dod.akce: 323170008 

Konečný příjemce:

Příjemce: IČ: DIČ:

Zasílací adresa:

WP wood Česko s.r.o.

Zámostní 1155/27 
710 00 Ostrava

Peněžní ústav: Komerční banka a.s.
Číslo účtu: 385060257/0100
IBAN: CZ02 0100 0000 0003 8506 0257
SWIFT: KOMBCZPP
Konstantní symbol: 0008
Variabilní symbol: 2317000101

Způsob úhrady: 
Měna:
Doklad č.:
Daňové podmínky: 
DUZP:
Datum vystavení: 
Datum splatnosti:

Zaplaceno předem 
Kč
2317000101
Není DPH 
09.05.2023 
10.05.2023 
09.06.2023

Není předmětem výstupní DPH

Označeni dodávky Cena/MJ Množství Sazba Základ DPH Cena
MJ DPH % DPH s DPI-

(1.) dodací list č.
Datum uskutečnění plnění: 09.05.2023 
360990302000000 Smi. pokuty-aukce dříví EAD 323170008 
Celkem za dodací list:

163 300,00 0,00 163 300,00
163 300,00 0,00 163 300,00

] . ' ; r_J.. Lí~ V:-* Celkem uskutečněná plnění bez DPH
PEFCíoa-2-i-a i/oooi Není předmětem DPH 163 300,00 Kč

Celkem za uskutečněná plněni včetně DPH
100% PEFC certifikováno. Ceritifikát 3EC-PEFC-COC-0247C/22 NEHRAĎTE, ZAPLACENO PŘEDEM:
Odstoupení od smlouvy o poskytnutí práva vytěžit lesní porost 
a o převodu vlastnického práva k vytěženým stromům - smlouva 323170008

Vystavil(a):

163 300,00 Kč 
0,00 Kč 

163 300,00 Kč
163 300,00 Kč

Lesy České republiky, s.p., se sídlem Přemyslova 1106/19, 500 06 Hradec Králové 

Zapsáno v OR u KS Hradec Králové, oddíl AXII, vložka 540, dne 1.1.1992 

© 1997 - 2023 HA-SOFT, s.r.o.






